Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Remissorium iuris utriusque - Cod. St. Blasien 3 und 4

Pars I (A-K) - St. Blasien 3

Arnoldus <Geilhoven>

[Basel ?], [1442/43]

D

[urn:nbn:de:bsz:31-46357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-46357)

ff de in ius vo l adoptiuu ar de de
curio l ij § nullum ar con C de
pomb l dno marco et ff de bo lib
l querat et cum nepos sit eadem
p sona cum filio C de impube et al
subst l fi et quidq' acquirt filius
acquirt patri C de boqz lib' cum
oportet iam heret frans legi Nam
indirecte filius habet q' esse non det
ff de legi frans dicit edo C de nial
li l i q' non pot' h' sed alb' papa ibi 2
Cy C e quidam q' si q' m pot' tate
non pot' al' sic ar ff de nioz l dampn
§ sed vti

9 **I**n natus ex dampnato copu pot
succedi heredi patris ar q' sic ff de
vul et pupil l i b qui et de re dubijs
l qui cog ar § ff de iur' h' l lucus

10 **D**ampnatus qui e de maleficio co
missio si sententia ex qua e dampnatus
requit q' firmacionem alicuius iudicis
debet retineri ipe dampnatus in carce
ribus ipius iudicis qui ipm q' dampnauit
et no debet remitti ad alium De sen
ex ut fame sedm iunior

11 **D**ampnatus simpliciter perpetuo intel
ligitur dampnatus de penis c ij li vi i glo

12 **Q**uis pot' per aliu saluari licet no
dampnari i q' in sam itaqz de gl'ra
di in quoz

Dampnum a paup'as vt C de
fabrico l inter dampnu qui
q' dicitur adempcio sine di
minuio patrimonij vt ff
de damp in fact' l ij et intelligitur
dampnum deducto luoz ff p socio l i inter

2 **A**liqui dicit dampnum p dicio luoz vt
non amplius § si certum ff de le ij
§ h' hoc no p'uat Galy de p'ria sig
nificacione vocabuli vt est casus ff
de damp in fact' l proculus et de co
dicall § h' et ff de aqua plu arca l i
§ h' i Quis dampnum i extimacio
dampni ut l liber homo § si seruus
ff ad l acquil' Item dampnum dicitur
amissio vt ff nequid in loco pub l i §
dampnum Cuius appellacione dampna
queq' g'ntur interdum ea sola que
violencia sola p'nyta sunt vt C vi bo
zap l ij § dampnu Item dampnum i
dampnum subeundi periculum vt ff pro
socio l si non fuerit § i de ma vide
quod no' so au de elec quia sepe super
verbo laquram li vi ibi no' Damp
num e q' sit ignoratez i iureo h' iactura
facit scietez et voluntarie Et dicitur
quoz iact' et h' p'p'z in ma' Sed et
in q' tunc dampnum est dimissio p'ionij
tunc ponitur pro alio vt dicit c quia
sepe ff iactura i

3 **Q**uoddam e dampnum sine interelle
circa rem et q' d' d' am ex rem de hys no
dem iur' nra Et quid sit dampnum 2
vide dicitur 2 quid exp'q' ibi vide
per lo am et xxij q' ij si quis